
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від «29»  серпня 2025 року                 № 3476  

 

Про затвердження уточненого фінансового плану  
комунального некомерційного підприємства  
«Почаївська районна комунальна лікарня» 
Почаївської міської ради на 2025 рік 
 

 

Керуючись статтями 17, 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним Кодексом України, відповідно до 

Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану 

КНП «Почаївська районна комунальна лікарня» Почаївської міської ради, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету від 29 вересня 2022 року № 198, 

Почаївська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити уточнений фінансовий план комунального некомерційного 

підприємства «Почаївська районна комунальна лікарня» Почаївської міської 

ради на 2025 рік згідно з додатком. 

          2. Керівнику комунального некомерційного підприємства «Почаївська 

районна комунальна лікарня» Почаївської міської ради забезпечити виконання 

показників фінансового плану на 2025 рік та щоквартально надавати Почаївській 

міській раді звіт про його виконання. 

          3. Відповідальність за належну та своєчасну підготовку фінансового плану, 

достовірність звітних показників та обґрунтованість планових показників несе 

керівник КНП або посадова особа підприємства, на яку покладено виконання 

обов’язків керівника. 

 

 

                  Міський голова                                                 Василь БОЙКО 

 


